
 

 

 
2025 年 11 ⽉ 10 ⽇ 

国⼟情報開発株式会社 
 

 

社屋⼯事完了のお知らせ 

 

 

 平素より格別なるご⾼配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたびかねてより進めておりました社屋の改修⼯事が無事完了致しましたので、ご案内申し上げます。 

今回のリニューアルでは、皆様にこれまで以上にご満⾜いただけるよう、⼊⼝の⾃動ドア化・ロビー及び応接室の

全⾯改修を施しました。これもひとえに皆様のご理解ご協⼒の賜物と、⼼より感謝申し上げます。 

 今後はより⼀層、皆様のご期待に沿えるよう、社員⼀同努めてまいります。 

 今後もとも変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 
 
 
 
＜リニューアルしたエントランス・ロビー＞ 
 
 
 
 
 


